UИФРОВАЯ

D·ECONOMV.RU

Автономная некоммерческая организация

«Цифровая экономика»

П Р И К А З

О составе рабочей группы «Цифровые технологии»
АНО «Цифровая экономика»

№t-РГ
Москва

На основании подпункта 11 пункта 9 .5 У става Автономной некоммерческой

организации «Цифровая экономика» (далее Организация), а таюке

в соответствии с подпунктом «в» пункта 1 О Положения о системе управления

реализацией национальной программы «Цифровая экономика Российской

Федерации», утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 марта 2019 г. № 234,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы «Цифровые технологии» Организации

согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить состав Президиума рабочей группы «Цифровые технологии»

Организации согласно Приложению № 2 к настоящему Приказу.

3. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 приказа Организации

от 31 октября 2023 г. № 17-РГ «О составе рабочей группы «Цифровые

технологии» АНО «Цифровая экономика»».

Генеральный директор С.А. Плуготаренко